14/09/2022, 09:50

CRESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 041 - 005/2021 – MÉDICOS

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021 - MÉDICOS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital Nº 005/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do

Processo Seletivo – CONVOCAÇÃO Nº 041 - 005/2021 – MÉDICOS, de acordo com este

edital.

1. RESULTADO

________________________________________________________________________

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)
UNIDADE: NRECI - NUCLEO REGIONAL DE ESPECIALIDADES CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: MEDICO NEUROPEDIATRA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1 Lucio Coelho Miranda 1771303 DEFERIDO – AC

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: MEDICO SOCORRISTA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

1  1783039
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

2  1793288
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

3
William Vitor Rato

Corrales 1773989 DEFERIDO – AC

4  1779390
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: HEMOES - HEMOCENTRO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CARGO: MEDICO I

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

31  1792737
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

32  1766502
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

33  1794599
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

34  1793845
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

35  1791490
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

14/09/2022, 09:50

36  1761455

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

37  1794035
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

38  1794342
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

39
Nicolle De Oliveira

Coelho 1786364 DEFERIDO – AC

40  1770645

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

41  1771171
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

42 Felipe Nuno De Araújo 1769224 DEFERIDO – AC

43  1778545
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

44  1778309
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

45

Jessica Coutinho

Smee 1763100 DEFERIDO – AC

46  1780023
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

48  1780333

INDEFERIDO - Não comprovou experiência

conforme declarado na inscrição (Experiência de 01
de janeiro de 2014 até a data de inscrição)

49  1774463
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

50  1775798

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

51  1770874
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

53  1769738

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

54
Amine Selim De Salles

Goncalves Melado 1788462 DEFERIDO – AC

55  1765317

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

56  1784226
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

57  1765225
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

58
Aline Fonseca

Sandrini 1793332 DEFERIDO – AC

59  1791974
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

60  1779939
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

61  1765179
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

62  1761066
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

63  1783132

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

64  1784420
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

65  1788886
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

66  1790462

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

67  1783423
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

68  1793908

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

69  1794407
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

14/09/2022, 09:50

70  1785807

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

71  1792442
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

72  1772332
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

73  1764628
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

74  1785099

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

75  1794800
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

76  1778398

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

77  1768150
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

78  1786709
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

79  1775299
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

80  1767542
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

81  1771587
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

82  1759900
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

83  1782385
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

84  1788799
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

85
André Luiz Castelan

Da Silva 1760565 DEFERIDO – AC

86  1793298
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

87  1769710

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

88  1789404
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

89  1783168

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

90  1791967
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

91  1782609

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

92 Eduardo Wolfgram 1785847 DEFERIDO – AC

93  1774103
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

94

Daiany

Bromonschenkel De
Angeli 1793696 DEFERIDO – AC

95  1788909

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

96  1792736
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

97  1767195
INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no
prazo estabelecido na convocação

98  1783285

INDEFERIDO - Não encaminhou os documentos no

prazo estabelecido na convocação

14/09/2022, 09:50

2. RECURSO

Os candidatos que apresentaram a documentação conforme estabelece o Edital Nº 005/2021

e a Convocação 041/2021, e foram indeferidos, poderão entrar com o recurso,

EXCLUSIVAMENTE, utilizando o Formulário que se encontra no site

www.seleção.es.gov.br, em conformidade com o item 7.1 do Edital e encaminhar para o e-

mail editalmedico@saude.es.gov.br no período de 09:50 horas do dia 14/09/2022 até

as 09:50 horas do dia 15/09/2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da inscrição - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo

para qual se inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_Maria da Silva – MÉDICO I – HDDS

2.2 Somente serão aceitos os recursos NA FORMA e NO PERÍODO previsto no item 2.1

deste Edital, no formulário disponível no site www.seleção.es.gov.br.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido

inconsistente ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão

serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via

e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo

com a necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar

contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

http://www.seleção.es.gov.br/